(allegato B), che costituisce parte integrate del presente bando. 

5 Importo del canone di concessione. 

L’importo del canone annuo iniziale sarà quello formulato dall’offerta vincitrice, che dovrà essere pari o superiore all’importo 

del canone annuo posto a base di gara di €. 3.190,00 (tremilacentonovanta/00). 

Nel primo anno, il canone di concessione è calcolato in proporzione ai giorni di disponibilità del bene e dovrà essere versato 

al Comune di Budoia all’atto di stipula della concessione. 

Per gli anni successivi, il canone di concessione, dovrà essere versato entro il 30 (trenta) aprile di ciascuna annata, sarà

[...]

precisando che non vi sono limiti al numero di sinistri ne limiti per massimale annuo, impegnandosi a mantenerla valida ed 

efficace per l’intera durata del rapporto . 

l’attivazione di una polizza assicurativa per rischio locativo di massimale non inferiore a Euro 180.000,00 

(centoottantamila/00 Euro) a garanzia di eventuali danni che potrebbero essere arrecati ai beni dati in concessione 

dell’attività svolta dal concessionario; 

Qualora, questi non provveda entro il termine di 60 (sessanta) giorni naturali e consecutivi decorrenti dal giorno della